
ZİRAAT FAKÜLTESİ 
BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ 

2023/2024 BAHAR YARIYILI  
BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 

DERS 
DERSİ VEREN ÖĞRETİM 

ELEMANI 
TARİH SAAT SINIF 

1.SINIF   
İngilizce II Öğr. Gör.Salih GÜÇLÜ 

28.06.2024 
09:30-
12:00 

101-201 Türk Dili II Öğr. Gör.Zehra ALKAYA 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör.Metin AKIZ 

Bitki Fizyolojisi Prof. Dr.Uğur BAŞARAN 27.06.2024 
13:30-
14:30 

107 

Genetik 
Doç. Dr.  Murat GÜNEY 

28.06.2024 
16:00-
17:00 

203 

Genel Biyokimya Dr. Öğr. ÜyesiMüjgan GÜNEY  26.06.2024 
09:30-
10:30 

203 

İstatistik Doç. Dr. Aysen KOÇ 27.06.2024 
09:30-
10:30 

201 

Temel Bilgisayar Bilimleri Dr. Öğr. Üyesi Müjgan GÜNEY 26.06.2024 
13:30-
14:30 

Bilg. 
Lab. 

Tarımsal Ekoloji Prof. Dr.Güngör YILMAZ 25.06.2024 
09:30-
10:30 

101 

Meteoroloji 
Arş. Gör. Dr. Ömer Faruk 

KARACA 
25.06.2024 

13:30-
14:30 

101 

2. SINIF   

Arı Yetiştiriciliği Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun YÜCEL 25.06.2024 
10:30-
11:30 

102 

Bitki Besleme ve Gübreleme Prof. Dr. Tuğrul YAKUPOĞLU 25.06.204 
10:30-
11:30 

201 

Endüstriyel ve Medikal Kenevir 
Prof. Dr.  Güngör YILMAZ-

Levent YAZİCİ 
25.06.2024 

14:30-
15:30 

201 

Doğal Kaynakların Sürdürülebilir 
Kullanımı 

Prof. Dr. Belgin COŞKE 
ŞENKAL 

27.06.2024 
10:30-
11:30 

101 

Organik Hayvancılık Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun YÜCEL 27.06.2024 
14:30-
15:30 

201 

Bahçe Bitkileri Doç. Dr. Gülden BALCI  26.06.2024 
10:30-
11:30 

201 

Entomoloji Dr. Öğr. Üyesi Ali KAYAHAN 26.06.2024 
14.30-
15.30 

202 

Tarla Bitkileri 
Doç. Dr.Medine ÇOPUR 

DOĞRUSÖZ 
28.06.2024 

16:00-
17:00 

202 

Tarım Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Bekir AYYILDIZ 28.06.2024 
09:30-
10:30 

203 

Fitopatoloji Dr. Öğr. Üyesi Ali ENDES 27.06.2024 
12.30-
13.30 

202 

Sosyokültürel Değişim ve Tarım Prof. Dr. Uğur BAŞARAN 28.06.2024 
13:30-
14:30 

101 

İlaç Bitkilerin Etken Maddeleri ve 
Kullanımı 

Doç. Dr.Cennet YAMAN 28.06.2024 
13:30-
14:30 

201 

Endüstriyel Kenevir Doç. Dr.Levent YAZİCİ 28.06.2024 
13:30-
14:30 

206 

Aromatik Bitkiler 
Prof. Dr. Belgin COŞKE 

ŞENKAL 
28.06.2024 

13:30-
14:30 

107 

Çim Alan Tesisi 
Doç. Dr.Medine ÇOPUR 

DOĞRUSÖZ 
28.06.2024 

13:30-
14:30 

102 

İklim Değişikliği ve Gıda arz güvenliği Prof. Dr. Uğur BAŞARAN 28.06.2024 15:00- 102 



16:00 

Hobi Sebzeciliği 
Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AYDÖNER 

ÇOBAN 
28.06.2024 

15:00-
16:00 

201 

Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin 
Kullanımı 

Prof. Dr. Belgin COŞKE 
ŞENKAL 

28.06.2024 
15:00-
16:00 

107 

Sürdürülebilir Tarım Doç. Dr.Levent YAZİCİ 28.06.2024 
15:00-
16:00 

106 

Egzotik Meyveler Öğr. Gör. Selcan ÖZYALIN 28.06.2024 
15:00-
16:00 

201 

Helal Sertifikasyon Sistemleri 
Dr. Öğr. Üyesi Tuba 

ALBAYRAK 
28.06.2024 

15:00-
16:00 

202 

Tarla Bitkilerinde Modern 
uygulamalar 

Doç. Dr.Medine ÇOPUR 
DOĞRUSÖZ 

28.06.2024 
15:00-
16:00 

101 

3. SINIF   

Budama Teknikleri ve Terbiye 
Doç. Dr. Hakan KELES 

27.06.2024 
11.00-
12.00 

206 

Sıcak İklim Sebzeleri  
Doç. Dr. Gökçen 
YAKUPOĞLU 

28.06.2024 
10:30-
11:30 

206 

Akaroloji 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ÇAKAR 

25.06.2024 
15.30-
16.30 

202 

Kentsel Entomoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Ali 

KAYAHAN 
25.06.2024 

12.30-
13.30 

202 

Nematoloji 
Doç. Dr.Mustafa ALKAN 

26.06.2024 
11.30-
12.30 

202 

Bitki Hastalıkları ile mücadele Dr. Öğr. Üyesi Ali ENDES 27.06.2024 
11.30-
12.30 

202 

Mesleki uygulama II Doç. Dr.Murat ÖZTÜRK 26.06.2024 
12.30-
13.30 

202 

Böcek Sistematiği Doç. Dr.Gamze PEKBEY 28.06.2024 
16.00-
17.00 

202 

4.SINIF   

Mesleki uygulama IV Dr. Öğr. Üyesi Ali ENDES 25.06.2024 
16.30-
17.30 

202 

Tarla bitkileri ve sebze zararlıları 
Doç. Dr.Mustafa ALKAN 

25.06.2024 
09.30-
10.30 

202 

Bitki bakteri hastalıkları Doç. Dr.Murat ÖZTÜRK 26.06.2024 
16.30-
17.30 

202 

Yabancı otlar ve mücadelesi 
Dr. Öğr. Üyesi Zeliha 

KAYAASLAN 
27.06.2024 

12.30-
13.30 

202 

Depolanmış Ürün hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Ali ENDES 27.06.2024 
13.30-
14.30 

202 

Tarla bitkileri ve sebze hastalıkları 
Dr. Öğr. Üyesi Zeliha 

KAYAASLAN 
28.06.2024 

11.30-
12.30 

202 

 


